Регистрационный номер ____________________________
(заполняется приѐмной комиссией)

Ректору МИЭТ Чаплыгину Ю.А.

От абитуриента _____________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

проживающего ______________________________________________________________________________________________
(адрес постоянной регистрации)

ЗАЯВЛЕНИЕ-2
Прошу принять меня в МИЭТ на _____________________форму обучения на факультет

                                                                          (очную,      очно-заочную)

___________________________________________________________________________________________________________

для освоения программ________________________ профессионального образования___________________________________
                                                             ( высшего, среднего)                                                                                                  ( по целевому приему)

___________________________________________________________________________________________________________
(за счет средств федерального бюджета , по договору с оплатой стоимости обучения, по сокращенной программе )

В общежитии _________________________. Суммарный балл вступительных испытаний:__________
                                   (нуждаюсь, не нуждаюсь)

«_____»________________ 2011 года                                                                   Подпись____________

РЕШЕНИЕ ПРИЁМНОЙ КОМИССИИ

Зачислен на факультет _______________________________________________________________________________________

за счет средств бюджета ,                                                   по договору с оплатой стоимости обучения.

Приказ ректора МИЭТ №____________________ от   «_____»________________ 2011 года

Ректор

Ответственный секретарь приѐмной комиссии

________________________________________________________________________________________

Регистрационный номер ____________________________
(заполняется приѐмной комиссией)

Ректору МИЭТ Чаплыгину Ю.А.

От абитуриента _____________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

проживающего ______________________________________________________________________________________________
(адрес постоянной регистрации)

ЗАЯВЛЕНИЕ-2
Прошу принять меня в МИЭТ на _____________________форму обучения на факультет

                                                                          (очную,      очно-заочную)

___________________________________________________________________________________________________________

для освоения программ________________________ профессионального образования___________________________________
                                                             ( высшего, среднего)                                                                                                  ( по целевому приему)

___________________________________________________________________________________________________________
(за счет средств федерального бюджета , по договору с оплатой стоимости обучения, по сокращенной программе )

В общежитии _________________________. Суммарный балл вступительных испытаний:__________
                                   (нуждаюсь, не нуждаюсь)

«_____»________________ 2011 года                                                                   Подпись____________

РЕШЕНИЕ ПРИЁМНОЙ КОМИССИИ

Зачислен на факультет _______________________________________________________________________________________

за счет средств бюджета ,                                                   по договору с оплатой стоимости обучения.

Приказ ректора МИЭТ №____________________ от   «_____»________________ 2011 года

Ректор

Ответственный секретарь приѐмной комиссии

________________________________________________________________________________________